
P Ř E H L E D  U S N E S E N Í
z 97. schůze rady města Slavkov u Brna,

která se konala dne 18.9.2017

2150/97/RM/2017 Plnění usnesení Rady města Slavkova u Brna z 43. až 73. schůze MRM z období
2010-2014 a z 1. až 96. schůze RM z období 2014-2018

I. Rada města bere na vědomí zprávu o plnění usnesení RM s tím, že

považuje za splněné body:

1874/82 z 82. schůze RM - 02.05.2017
1966/86, 1974/86/2.1, z 86. schůze RM - 12.06.2017
1998/88, 1999/88, 2005/88 z 88. schůze RM - 26.06.2017
2032/89, 2035/89, 2041/89 z 89. schůze RM - 17.07.2017
2065/90 z 90. schůze RM - 26.07.2017
2070/91,  2074/91,  2076/91,  2078/91,  2079/91,  2080/91  z  91.  schůze  RM  -
07.08.2017
2099/94 z 94. schůze RM - 21.08.2017
2101/95,  2102/95,  2103/95,  2106/95,  2107/95/1.1.,  2108/95,  2109/95,  2110/95,
2111/95,  2112/95,  2114/95,  2216/95,  2217/95,  2118/95,  2119/95,  2120/95,
2127/95, 2132/95, 2143/95 z 95. schůze RM - 28.08.2017
2147/96 z 96. schůze RM - 06.09.2017

další úkoly trvají.

2151/97/RM/2017 Soubor rozpočtových opatření

I. Rada města schvaluje
soubor rozpočtových opatření v předloženém znění takto:
RO ORJ Odd. § Pol. ORG ÚZ Text Příjmy (Kč) Výdaje (Kč)

71

30 32 4122 16023 331 FO - ZS-A  - Dotace JMK ÚN -  " Tajemství ztracené koruny" 45 000

30 32 3315 5336 16023 331 FO - ZS-A  - Dotace JMK ÚN -  " Tajemství ztracené koruny" 45 000

72

60 61 4111 98008 VV - Dotace MF - volba prezidenta ČR - přípravné práce 30 000

60 61 6118 5139 98008 VV - Dotace MF - volba prezidenta ČR - přípravné práce 30 000

73
20 22 4116 29008  ŽP - Dotace MZe ÚN - odborný lesní hospodář 22 000

20 22 1036 5169 29008  ŽP - Dotace MZe ÚN - odborný lesní hospodář 22 000

74 30 32 4216 16024 34940
FO  -  ZS-A  -  Dotace  MK  ÚI  -  "Modernizace  videosystému  a

instalace přehledového SW pro bezpečnostní systém "
150 000



30 32 3315 6356 16024 34940
FO  -  ZS-A  -  Dotace  MK  ÚI  -  "Modernizace  videosystému  a

instalace přehledového SW pro bezpečnostní systém "
150 000

75
71 71 3412 5139

OVV - Nová položka - Stadion  - písek (dle smlouvy 85% podíl
města)

19 500

71 71 6409 5901 OVV - Snížení položky  - nespecifikované rezervy -19 500

76
90 90 4116 13013 MěP - Dotace od ÚP - asistent MěP 32 000

90 90 5311 5011 13013 MěP - Asistent MěP - mzdy 32 000

77
71 71 6409 5901 OVV - Snížení položky - nespecifikované rezervy -30 000

71 71 4351 5229 OVV - Poskytnutí daru DCH Brno - Hodonín 30 000

2152/97/RM/2017 Žádost o prodej pozemku - pan Přemek Florian

I. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit zveřejnění záměru prodeje pozemku parc. č. 2759/4 zahrada v k.ú. Slavkov u

Brna o výměře 702m2.

Termín: 22.9.2017

2153/97/RM/2017 Žádost o směnu pozemků - pan Červinka - doplnění

I. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zveřejnit záměr směny části pozemku parc. č. 4213 v k.ú. Slavkov u Brna.

Termín: 31.10.2017

2154/97/RM/2017 Návrh směny - manželé Navrátilovi

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
nedat souhlas se zveřejněním záměru směny pozemku parc. č. 4200 orná půda o výměře

2148m2 ve vlastnictví manželů pana Petra Navrátila a paní Hany Navrátilové, ░░░░  ░░░░

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ za pozemek parc.č. 3593 zahrada o výměře 1279m2, část pozemku

parc. č. 3592 orná půda o výměře cca 120m2 a část pozemku parc. č. 3594/1 o výměře cca

749m2 ve vlastnictví města, veškeré nemovitosti v k.ú. Slavkov u Brna.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. předložit k projednání zastupitelstvu města návrh směny s manželi Navrátilovými.

Termín: 11.12.2017

2155/97/RM/2017 Zřízení věcného břemene pro společnost itself, s.r.o.



I. Rada města souhlasí
uzavřením přiložené smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene se společností
itself, s.r.o., IČ: 188626016, sídlem Pálavské náměstí 4343/11, 628 00 Brno pro stavbu s
názvem "Přípojná optická trasa pro vodárnu Slavkov" po pozemcích parc. č. 4252, 4296,
4298 a parc. č. 4170 v k.ú. Slavkov u Brna, které jsou v majetku města. Úplata za zřízení
věcného břemene bude 20,-Kč za 1m běžné délky.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit uzavření přiložené smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene se
společností itself, s.r.o., IČ: 188626016, sídlem Pálavské náměstí 4343/11, 628 00
Brno  pro  stavbu  s  názvem  "Přípojná  optická  trasa  pro  vodárnu  Slavkov"  po
pozemcích parc. č. 4252, 4296, 4298 a parc. č. 4170 v k.ú. Slavkov u Brna, které jsou
v  majetku města.  Úplata  za  zřízení  věcného břemene bude 20,-Kč za  1m běžné
délky.

Termín: 27.10.2017

2156/97/RM/2017 Pronájem plochy v areálu kotelny Zlatá Hora

I. Rada města schvaluje

uzavření smlouvy o pronájmu prostor o výměře 15 m2 na parcele 1784/296 v k. ú. Slavkov u
Brna, s Moravským rybářským svazem, z.s., se sídlem Špitálská 951, Slavkov u Brna, 684 01.
Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 3 měsíce a nájemné

stanoveno ve výši 500 Kč/m2/rok.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit uzavření smlouvy o pronájmu prostor o výměře 15 m2 na parcele 1784/296 v
k. ú. Slavkov u Brna, s Moravským rybářským svazem, z.s., se sídlem Špitálská 951,
Slavkov  u  Brna,  684  01.  Nájemní  smlouva  bude  uzavřena  na  dobu  neurčitou  s

výpovědní lhůtou 3 měsíce a nájemné stanoveno ve výši 500 Kč/m2/rok.

Termín: 29.9.2017

2157/97/RM/2017 Smlouva o zemědělském pachtu - rodina Kučerova

I. Rada města souhlasí
s uzavřením smlouvy o zemědělském pachtu s paní Drahomírou Kučerovou, ░░░░  ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ a s panem Romanem Kučerou, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░ jejíž předmětem budou  pozemky parc. č. 3400/3, 3400/6, 3400/11 vše ovocný sad,
parc. č. 3405/6 orná půda, parc. č. 3406/6, 3409/2 vinice, parc. č. 3410/2 zahrada a parc. č.
3404/3 ostatní plocha, vše v k.ú. Slavkov u Brna v lokalitě Vinohrady o celkové výměře

2.189m2 dle přiložené ortofotomapy za roční nájemné ve výši 4.004,-Kč/ha.



II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit uzavření  smlouvy  o  zemědělském  pachtu  s  paní  Drahomírou  Kučerovou,
bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ a s panem Romanem Kučerou, bytem ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , jejíž předmětem budou  pozemky parc. č. 3400/3, 3400/6,
3400/11 vše ovocný sad, parc. č. 3405/6 orná půda, parc. č. 3406/6, 3409/2 vinice,
parc. č. 3410/2 zahrada a parc. č. 3404/3 ostatní plocha, vše v k.ú. Slavkov u Brna v

lokalitě Vinohrady o celkové výměře 2.189m2 dle přiložené ortofotomapy za roční
nájemné ve výši 4.004,-Kč/ha.

Termín: 31.10.2017

2158/97/RM/2017 Zúžení předmětu nájmu - společnost Rostěnice, a.s.

I. Rada města souhlasí
se zúžením předmětu nájemní smlouvy uzavřené dne 10.06.2012 mezi městem Slavkov u
Brna  a  společností  Rostěnice,  a.s.,  sídlem Rostěnice  166,  68201  Vyškov,  IČ:  63481821
týkající se pozemků parc. č. 4582, 4583 v k.ú. Slavkov u Brna a to formou dodatku č. 7.

II. Rada města souhlasí
s úpravou předmětu nájemní smlouvy uzavřené dne 10.06.2012 mezi městem Slavkov u
Brna  a  společností  Rostěnice,  a.s.,  sídlem Rostěnice  166,  68201  Vyškov,  IČ:  63481821

týkající se pozemku parc. č. 4990/1 v k.ú. Slavkov u Brna o výměře 2.467m2.

III. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit uzavření dodatku č. 7 k nájemní smlouvě ze dne 10.06.2012.

Termín: 30.11.2017

2159/97/RM/2017 Výpůjčka stavební unimobuňky na části pozemku parc. č. 2713/1 v k.ú. Slavkov
u Brna - ŘKF

I. Rada města souhlasí
s  uzavřením  smlouvy  o  výpůjčce  s  Římskokatolickou  farností,  Malinovského  2,  684  01
Slavkov u Brna, za kterou jedná farář Mgr. Milan Vavro, IČ:61729710 v předloženém znění. 
Předmětem smlouvy bude užívání 2 unimobuněk (č. 4 a č. 6) na pozemku parc. č. 2713/1 v
k.ú. Slavkov u Brna za účelem uskladnění táborového vybavení.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit uzavření smlouvy o výpůjčce s Římskokatolickou farností, Malinovského 2,
684 01 Slavkov u Brna,  za  kterou jedná farář  Mgr.  Milan  Vavro,  IČ:61729710 v
předloženém znění. Předmětem smlouvy bude užívání 2 unimobuněk (č. 4 a č. 6) na
pozemku parc. č. 2713/1 v k.ú. Slavkov u Brna za účelem uskladnění táborového



vybavení.

Termín: 31.10.2017

2160/97/RM/2017 Dohoda o podmínkách vybudování stavby - Moravský rybářský svaz

I. Rada města souhlasí
s  uzavřením  předloženého  návrhu  dohody  o  podmínkách  vybudování  stavby  zpevněné
plochy na pozemku parc. č. 4488 v k.ú. Slavkov u Brna, který je ve vlastnictví města Slavkov
u Brna, s Moravským rybářským svazem, z.s., pobočný spolek Slavkov u Brna, Špitálská 951,
684 01 Slavkov u Brna, IČO: 00557251.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit  uzavření  dohody  o  podmínkách  vybudování  stavby  zpevněné  plochy  na
pozemku parc. č. 4488 v k.ú. Slavkov u Brna, který je ve vlastnictví města Slavkov u
Brna,  s  Moravským  rybářským  svazem,  z.s.,  pobočný  spolek  Slavkov  u  Brna,
Špitálská 951, 684 01 Slavkov u Brna, IČO: 00557251.

Termín: 30.9.2017

2161/97/RM/2017 Žádost o umístění stánku - Starostové a nezávislí

I. Rada města nesouhlasí
s dlouhodobým poskytnutím veřejného prostranství hnutí Starostové a nezávislí, V Rovinách
40, 140 00 Praha 4, IČ: 26673908 na Palackého náměstí na parc. č. 527 v k. ú. Slavkov u
Brna před domem č. p. 77.

2162/97/RM/2017 Obchodní centrum na ul. Křenovická - návrh dohody

I. Rada města konstatuje,
že předložený návrh dohody investorem Zahradní centrum "V aleji", s.r.o., IČ: 276 64 040 na
výstavbu  projektu   "Zahradní  centrum  -  Slavkov  u  Brna"  není  v  souladu  s  příjatým
usnesením zastupitelstvem města dne 19.6.2017 pod bodem. 324/17/ZM/2017, zejména ve
věcech uvedených v důvodové zprávě.

2163/97/RM/2017 Plánovací smlouva RD AUDO - Slovanská

I. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. vyzvat  investora  společnost  RD AUDO,  spol.  s  r.o.,  IČ:  256 60 837 k  předložení
plánovací smlouvy v souladu s konceptem územní studie plochy S1c.

Termín: 30.9.2017

2164/97/RM/2017 Na Vyhlídce - žádost o úpravu infrastruktury



I. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zařadit  do  návrhu  rozpočtu  města  na  rok  2018  finanční  zdroje  na  vypracování
projektové  dokumentace  na  stavební  úpravu  veřejné  infrastruktury  v  ulici  Na
Vyhlídce.

Termín: 31.10.2017

2165/97/RM/2017 Mobiliář na Palackého náměstí

I. Rada města schvaluje

1. uzavření dodatku č.1 smlouvy o dílo na akci: "Slavkov u Brna - doplnění mobiliáře na
Palackého náměstí" se společnost mmcité 1, a.s., Bílovice čp. 519, PSČ 687 12, IČ: 276 70
864 dle podmínek uvedených v důvodové zprávě.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit  uzavření  dodatku č.1  smlouvy o dílo  na akci:  "Slavkov u Brna -  doplnění
mobiliáře na Palackého náměstí" se společnost mmcité 1, a.s., Bílovice čp. 519, PSČ
687 12, IČ: 276 70 864 dle podmínek uvedených v důvodové zprávě.

Termín: 13.10.2017

2166/97/RM/2017 Oplocení atletického stadionu Slavkov u Brna - technický dozor investora

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č.1 příkazní smlouvy se společností HANDL s.r.o., Uhřice 10, PSČ: 683 33,
IČ: 426 79 150 na výkon technického dozoru investora na akci "Rekonstrukce atletického
stadionu Slavkov u Brna" - výstavba oplocení dle podmínek uvedených v důvodové zprávě.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit uzavření dodatku č.1 příkazní smlouvy se společností HANDL s.r.o., Uhřice
10,  PSČ:  683  33,  IČ:  426  79  150  na  výkon  technického  dozoru  investora  akce
"Rekonstrukce  atletického  stadionu  Slavkov  u  Brna"  -  výstavba  oplocení  dle
podmínek uvedených v důvodové zprávě.

Termín: 29.9.2017

2167/97/RM/2017 Společný nákup energií - smlouva o spolupráci

I. Rada města schvaluje
uzavření  smlouvy  o  spolupráci  s  obcí  Blatnička  se  sídlem  Blatnička  163,  696  71,  IČ:
00488518 na zajištění "Společného nákupu silové elektřiny anebo zemního plynu pro rok



2018" v předloženém znění.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit uzavření smlouvy o spolupráci s obcí Blatnička se sídlem Blatnička 163, 696
71, IČ: 00488518 na zajištění "Společného nákupu silové elektřiny anebo zemního
plynu pro rok 2018" v předloženém znění.

Termín: 30.9.2017

2168/97/RM/2017 Pronájem prostor na poliklinice - MUDr.Květoslava Kovaříková s.r.o.

I. Rada města schvaluje
uzavření  nájemní  smlouvy  se  společností  MUDr.  Květoslava  Kovaříková  s.r.o.,  se  sídlem
Malinovského 288, PSČ 684 01, Slavkov u Brna, na pronájem prostor sloužících k podnikání

o výměře 30,31 m2,  umístěných v přízemí budovy polikliniky, Malinovského 288, 684 01
Slavkov u Brna. Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 1

rok a nájemné stanoveno ve výši 900 Kč/m2/rok.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit uzavření nájemní smlouvy se společností MUDr. Květoslava Kovaříková s.r.o.

Termín: 31.10.2017

2169/97/RM/2017 Výběrové řízení na úklid

I. Rada města schvaluje
vypsání výběrového řízení na provádění úklidu na budovách Palackého nám. 65, Palackého
nám.89 a Palackého nám.260, 684 01 Slavkov u Brna, dle předloženého návrhu zadávacích
podmínek soutěže.

II. Rada města schvaluje
Okruh společností k podání nabídky:
Jaspa Servis s.r.o., Hlavní 69/75, PSČ 747 06 Opava 6, IČ: 28658001
Patrik Hrozek, trvale bytem Dražovice 296, 683 01 Rousínov, IČ: 75374617
Marta Zezulová, Havlíčkova 517, 684 01 Slavkov u Brna, IČ: 76207285

III. Rada města schvaluje
složení hodnotící komise:
Ing. Marie Jedličková, Mgr. Bohuslav Fiala, Ing.Petr Lokaj, Bc. Jitka Charvátová
Náhradníci: Bc. Libor Eliáš, Ing. Petr Janek, Ing. Libor Piták

IV. Rada města ukládá



1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit vypsání výběrového řízení na provádění úklidu na budovách Palackého nám.
65,  Palackého  nám.89  a  Palackého  nám.260,  684  01  Slavkov  u  Brna,  dle
předloženého návrhu zadávacích podmínek soutěže.

Termín: 29.9.2017

2170/97/RM/2017 Veřejnoprávní smlouvy - přestupky

I. Rada města schvaluje
uzavření  veřejnoprávních  smluv  o  výkonu přenesené  působnosti  na  úseku  projednávání
přestupků  s  obcí  Bošovice,  Heršpice,  Hodějice,  Holubice,  Hostěrádky  -  Rešov,  Hrušky,
Kobeřice  u  Brna,  Křenovice,  Lovčičky,  Milešovice,  Němčany,  Nížkovic,  Otnice,  Šaratice,
Vážany nad Litavou, Velešovice, Zbýšov.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Bc. Haně Řezáčové

1.1. zajistit uzavření veřejnoprávních smluv o výkonu přenesené působnosti na úseku
projednávání přestupků s obcí Bošovice, Heršpice, Hodějice, Holubice, Hostěrádky
-  Rešov,  Hrušky,  Kobeřice  u  Brna,  Křenovice,  Lovčičky,  Milešovice,  Němčany,
Nížkovic, Otnice, Šaratice, Vážany nad Litavou, Velešovice, Zbýšov, v předloženém
znění.

Termín: 31.12.2017

2171/97/RM/2017 Zajištění činnosti - dopravní přestupky, stavební a územně plánovací úřad

I. Rada města bere na vědomí
informace o stavu zpracovávání přestupků z úsekového měření a informace o dopadu novely
stavebního zákona na činnost územně plánovacího úřadu a stavebního úřadu.

II. Rada města stanoví
celkový počet pracovních míst a zaměstnanců zařazených do městského úřadu s účinností
od 1.10.2017 na 74 zaměstnanců a s účinností od 1.12.2017 na 77 zaměstnanců.

2172/97/RM/2017 Prodloužení servisních smluv kopírovacích strojů

I. Rada města souhlasí

1. s  uzavřením  dvou  Doplňků  servisní  smlouvy  o  provádění  technické  péče  na  strojích
XEROX typu P3635 (výrobní čísla 3884441691 a 3962797490) umístěných na odborech
KT  a  VV  se  společností  SPIN  SERVIS  s.r.o.,  Škroupova  3018/62,  636  00  Brno,  IČ:
25583735 v předložených zněních.

2. s uzavřením Smlouvy o plném servisu a údržbě - FSMA pro kopírovací stroj XEROX typu
Phaser3635  (výrobní  číslo  3968257535)  umístěné  na  podatelně  se  společností  SPIN
SERVIS s.r.o., Škroupova 3018/62, 636 00 Brno, IČ: 25583735 v předložených zněních.



II. Rada města ukládá

1. Mgr. Bohuslavu Fialovi

1.1. zajistit  uzavření  dvou  Doplňků  servisní  smlouvy  o  provádění  technické  péče  na
strojích XEROX typu P3635 a zajistit uzavření  servisní smlouvy FSMA pro kopírovací
stroj  XEROX  typu  Phaser3635  se  společností  SPIN  SERVIS  s.r.o.,  Škroupova
3018/62, 636 00 Brno, IČ: 25583735 v předložených zněních.

Termín: 31.10.2017

2173/97/RM/2017 Veřejná zakázka ZS - A

I. Rada města bere na vědomí
podmínky  zadání  veřejné  zakázky ZS-A dle  výběrového řízení  ze  dne 11.  září  2017 (viz
příloha).

2174/97/RM/2017 Rozpočtové opatření ZS-A č. 9

I. Rada města schvaluje
rozpočtové opatření č. 9 Zámku Slavkov-Austerlitz, příspěvková organizace, v předloženém znění v příloze.

2175/97/RM/2017 Nová expozice ZS-A

I. Rada města bere na vědomí
informace o přípravě nové expozice ZS-A.

II. Rada města bere na vědomí
informace o žádosti o finanční podporu z rozpočtu JMK v rámci vypsaného dotačního řízení.

2176/97/RM/2017 Ceník ZS-A na rok 2018

I. Rada města schvaluje
ceník služeb Zámku Slavkov - Austerlitz, příspěvkové organizace pro rok 2018.

2177/97/RM/2017 ZS-A - služební vozidlo

I. Rada města souhlasí
s pořízením služebního vozidla ZS-A dle důvodové zprávy. 

II. Rada města souhlasí
se  svěřením  služebního  vozu  do  osobního  užívání  statutárnímu  zástupci  organizace  za
podmínek dle důvodové zprávy

2178/97/RM/2017 Rozpočtové opatření TSMS č.3/2017

I. Rada města Rada města schvaluje



rozpočtové  opatření  Technických  služeb  města  Slavkov  u  Brna,  příspěvková
organizace,  č.3/2017 v rámci vlastního rozpočtu dle přílohy.

2179/97/RM/2017 Zápisy z jednání školské rady ZŠ Komenského a ZŠ Tyršova

I. Rada města bere na vědomí
zápis  č.  1/2017  z  jednání  Školské  rady  Základní  školy  Komenského  Slavkov  u  Brna,
příspěvková organizace a zápis č.  1/2017 z jednání Školské rady Základní školy Tyršova
Slavkov u Brna, příspěvková organizace.

2180/97/RM/2017 ZŠ Komenského - připravenost školy

I. Rada města bere na vědomí
zprávu o připravenosti Základní školy Komenského Slavkov u Brna, příspěvková organizace
na školní rok 2017/18.

2181/97/RM/2017 ZŠ Komenského - vyhlášení volného dne

I. Rada města bere na vědomí
vyhlášení volného dne 29.9.2017 v ZŠ Komenského Slavkov u Brna, příspěvková organizace.

2182/97/RM/2017 ZŠ Tyršova Slavkov u Brna - zpráva o připravenosti na školní rok 2017/2018

I. Rada města bere na vědomí
zprávu o připravenosti ZŠ Tyršova na školní rok 2017/2018.

2183/97/RM/2017 ZŠ Tyršova Slavkov u Brna - oznámení volného dne pro žáky

I. Rada města bere na vědomí
vyhlášení volného dne (pátek 29. 9. 2017) pro žáky Základní školy Tyršova Slavkov u Brna, příspěvková organizace.

2184/97/RM/2017 MŠ Zvídálek - Zpráva o připravenosti

I. Rada města bere na vědomí
předloženou zprávu  o  připravenosti  Mateřské  školy  Zvídálek,  Komenského  náměstí  495,
Slavkov u Brna, příspěvková organizace, na školní rok 2017/2018.

2185/97/RM/2017 MŠ Zvídálek - žádost o přijetí finančního daru

I. Rada města schvaluje
Mateřské škole Zvídálek, Komenského náměstí 495, Slavkov u Brna, příspěvková organizace,
přijetí finančního daru ve výši 15.000,-Kč dle předložené zprávy.

2186/97/RM/2017 DDM - Ceník zájmového vzdělávání pro školní rok 2017/2018



I. Rada města schvaluje
ceník zájmového vzdělávání DDM Slavkov u Brna pro školní rok 2017/2018.


